



КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2023 г.

№ 546

О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Сольвычегодское» Котласского муниципального округа Архангельской области на 2013–2027 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Котласский муниципальный район» № 272 от 24.02.2014.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в схему теплоснабжения муниципального образования «Сольвычегодское» Котласского района Архангельской области на 2013–2027 годы, утвержденную постановлением администрации МО «Котласский муниципальный район» от 24.02.2014 № 272 (в редакции постановления главы МО «Котласский муниципальный район» от 28.03.2016 № 423, постановления администрации МО «Сольвычегодское» от 14.01.2019 № 9, постановления администрации МО «Сольвычегодское» от 05.09.2022 № 198, постановления администрации Котласского муниципального округа Архангельской области от 13.03.2023 № 335) (далее – Схема теплоснабжения) следующие изменения:

1.1. В строке 4 таблицы «Годовые объемы выработки тепловой энергии (мощности), теплоносителя с разделением по видам потребления по каждой котельной.» пункта 1.2 раздела 1 дополнить словами «корп. 3»;

1.2. В строке 7 таблицы «Годовые объемы выработки тепловой энергии (мощности), теплоносителя с разделением по видам потребления по каждой котельной.» пункта 1.2 раздела 1 цифры «14а» заменить цифрами «д. 14в, пом.1»;

1.3. В строке 8 таблицы «Годовые объемы выработки тепловой энергии (мощности), теплоносителя с разделением по видам потребления по каждой котельной.» пункта 1.2 раздела 1 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46»;

1.4. В строке 4 таблицы «Существующие значения установленной тепловой мощности основного оборудования источников тепловой энергии (в разрезе котельных).» пункта 2.2 раздела 2 цифры «0,8» заменить цифрами «1,12»;

1.5. В строке 5 таблицы «Существующие значения установленной тепловой мощности основного оборудования источников тепловой энергии (в разрезе котельных).» пункта 2.2 раздела 2 цифры «2,66» заменить цифрами «2,4»;

1.6. В строке 6 таблицы «Существующие значения установленной тепловой мощности основного оборудования источников тепловой энергии (в разрезе котельных).» пункта 2.2 раздела 2 дополнить словами «корп. 3», цифры «0,83» заменить цифрами «0,8»;

1.7. В строке 7 таблицы «Существующие значения установленной тепловой мощности основного оборудования источников тепловой энергии (в разрезе котельных).» пункта 2.2 раздела 2 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46», цифры «1,8» заменить цифрами «1,1»;

1.8. В строке 9 таблицы «Существующие значения установленной тепловой мощности основного оборудования источников тепловой энергии (в разрезе котельных).» пункта 2.2 раздела 2 цифры «1,54» заменить цифрами «1,17»;

1.9. В строке 10 таблицы «Существующие значения установленной тепловой мощности основного оборудования источников тепловой энергии (в разрезе котельных).» пункта 2.2 раздела 2 цифры «14а» заменить цифрами «д. 14в, пом.1»;

1.10. В строке 4 таблицы «Существующие и перспективные затраты тепловой мощности на собственные и хозяйственные нужды источников тепловой энергии (в разрезе котельных).» пункта 2.5 раздела 2 дополнить словами «корп. 3»;

1.11. В строке 7 таблицы «Существующие и перспективные затраты тепловой мощности на собственные и хозяйственные нужды источников тепловой энергии (в разрезе котельных).» пункта 2.5 раздела 2 цифры «14а» заменить цифрами «д. 14в, пом.1»;

1.12. В строке 8 таблицы «Существующие и перспективные затраты тепловой мощности на собственные и хозяйственные нужды источников

тепловой энергии (в разрезе котельных).» пункта 2.5 раздела 2 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46»;

1.13. В строке 4 таблицы «Значения существующей и перспективной тепловой мощности источников тепловой энергии нетто.» пункта 2.6 раздела 2 цифры «0,8» заменить цифрами «1,12»;

1.14. В строке 5 таблицы «Значения существующей и перспективной тепловой мощности источников тепловой энергии нетто.» пункта 2.6 раздела 2 цифры «2,66» заменить цифрами «2,4»;

1.15. В строке 6 таблицы «Значения существующей и перспективной тепловой мощности источников тепловой энергии нетто.» пункта 2.6 раздела 2 дополнить словами «корп. 3», цифры «0,83» заменить цифрами «0,8»;

1.16. В строке 8 таблицы «Значения существующей и перспективной тепловой мощности источников тепловой энергии нетто.» пункта 2.6 раздела 2 цифры «1,54» заменить цифрами «1,17»;

1.17. В строке 9 таблицы «Значения существующей и перспективной тепловой мощности источников тепловой энергии нетто.» пункта 2.6 раздела 2 цифры «14а» заменить цифрами «д. 14в, пом.1»;

1.18. В строке 10 таблицы «Значения существующей и перспективной тепловой мощности источников тепловой энергии нетто.» пункта 2.6 раздела 2 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46», цифры «1,8» заменить цифрами «1,1»;

1.19. В строке 2 таблицы «Значения существующих и перспективных потерь тепловой энергии при ее передаче по тепловым сетям, включая потери тепловой энергии в тепловых сетях теплопередачей через теплоизоляционные конструкции теплопроводов и с потерями теплоносителя и указанием затрат на компенсацию этих потерь.» пункта 2.7 раздела 2 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.20. В строке 4 таблицы «Значения существующих и перспективных потерь тепловой энергии при ее передаче по тепловым сетям, включая потери тепловой энергии в тепловых сетях теплопередачей через теплоизоляционные конструкции теплопроводов и с потерями теплоносителя и указанием затрат на компенсацию этих потерь.» пункта 2.7 раздела 2 дополнить словами «корп. 3»;

1.21. В строке 5 таблицы «Значения существующих и перспективных потерь тепловой энергии при ее передаче по тепловым сетям, включая потери тепловой энергии в тепловых сетях теплопередачей через

теплоизоляционные конструкции теплопроводов и с потерями теплоносителя и указанием затрат на компенсацию этих потерь.» пункта 2.7 раздела 2 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.22. В строке 6 таблицы «Значения существующих и перспективных потерь тепловой энергии при ее передаче по тепловым сетям, включая потери тепловой энергии в тепловых сетях теплопередачей через теплоизоляционные конструкции теплопроводов и с потерями теплоносителя и указанием затрат на компенсацию этих потерь.» пункта 2.7 раздела 2 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.23. В строке 7 таблицы «Значения существующих и перспективных потерь тепловой энергии при ее передаче по тепловым сетям, включая потери тепловой энергии в тепловых сетях теплопередачей через теплоизоляционные конструкции теплопроводов и с потерями теплоносителя и указанием затрат на компенсацию этих потерь.» пункта 2.7 раздела 2 цифры «14а» заменить цифрами «д. 14в, пом.1», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.24. В строке 8 таблицы «Значения существующих и перспективных потерь тепловой энергии при ее передаче по тепловым сетям, включая потери тепловой энергии в тепловых сетях теплопередачей через теплоизоляционные конструкции теплопроводов и с потерями теплоносителя и указанием затрат на компенсацию этих потерь.» пункта 2.7 раздела 2 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46»;

1.25. В строке 9 таблицы «Значения существующих и перспективных потерь тепловой энергии при ее передаче по тепловым сетям, включая потери тепловой энергии в тепловых сетях теплопередачей через теплоизоляционные конструкции теплопроводов и с потерями теплоносителя и указанием затрат на компенсацию этих потерь.» пункта 2.7 раздела 2 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.26. В строке 10 таблицы «Значения существующих и перспективных потерь тепловой энергии при ее передаче по тепловым сетям, включая потери тепловой энергии в тепловых сетях теплопередачей через теплоизоляционные конструкции теплопроводов и с потерями теплоносителя и указанием затрат на компенсацию этих потерь.» пункта 2.7 раздела 2 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.27. В строке 11 таблицы «Затраты существующей и перспективной тепловой мощности на хозяйственные нужды тепловых сетей.» пункта 2.8 раздела 2 цифры «14а» заменить цифрами «д. 14в, пом.1»;

1.28. В строке 11 таблицы «Затраты существующей и перспективной тепловой мощности на хозяйственные нужды тепловых сетей.» пункта 2.8 раздела 2 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46»;

1.29. В строке 4 таблицы «Перспективные балансы производительности водоподготовительных установок и максимального потребления теплоносителя теплопотребляющими установками потребителей.» пункта 3.1 раздела 3 цифры «3,9» заменить цифрами «9,03»;

1.30. В строке 2 таблицы «Перспективные балансы производительности водоподготовительных установок и максимального потребления теплоносителя теплопотребляющими установками потребителей.» пункта 4.2 раздела 4 цифры «2026» заменить цифрами «2025»;

1.31. В строке 2 таблицы пункта 4.7 раздела 4 цифры «9,0» заменить цифрами «9,03», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.32. В строке 3 таблицы пункта 4.7 раздела 4 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.33. В строке 4 таблицы пункта 4.7 раздела 4 цифры «0,8» заменить цифрами «1,12»;

1.34. В строке 5 таблицы пункта 4.7 раздела 4 цифры «2,66» заменить цифрами «2,4», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.35. В строке 6 таблицы пункта 4.7 раздела 4 дополнить словами «корп. 3», цифры «0,83» заменить цифрами «0,8»;

1.36. В строке таблицы пункта 4.7 раздела 4 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.37. В строке 10 таблицы пункта 4.7 раздела 4 цифры «1,54» заменить цифрами «1,17», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.38. В строке 11 таблицы пункта 4.7 раздела 4 цифры «14а» заменить цифрами «д.14в, пом.1», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.39. В строке 12 таблицы пункта 4.7 раздела 4 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46», цифры «1,8» заменить цифрами «1,1», наименование «Ввод в эксплуатацию в 2023 году» удалить;

1.40. В строке 1 таблицы пункта 4.7 раздела 4 добавить «Ввод в эксплуатацию в 2023 году»;

1.41. В строке 2 таблицы «Предложения по перспективной установленной тепловой мощности каждого источника тепловой энергии с учетом аварийного и перспективного резерва тепловой мощности.» пункта 4.9 раздела 4 цифры «9» заменить цифрами «9,03»;

1.42. В строке 4 таблицы «Предложения по перспективной установленной тепловой мощности каждого источника тепловой энергии с учетом аварийного и перспективного резерва тепловой мощности.» пункта 4.9 раздела 4 цифры «0,8» заменить цифрами «1,12»;

1.43. В строке 5 таблицы «Предложения по перспективной установленной тепловой мощности каждого источника тепловой энергии с учетом аварийного и перспективного резерва тепловой мощности.» пункта 4.9 раздела 4 цифры «2,66» заменить цифрами «2,4»;

1.44. В строке 6 таблицы «Предложения по перспективной установленной тепловой мощности каждого источника тепловой энергии с учетом аварийного и перспективного резерва тепловой мощности.» пункта 4.9 раздела 4 дополнить словами «корп. 3», цифры «0,83» заменить цифрами «0,8»;

1.45. В строке 8 таблицы «Предложения по перспективной установленной тепловой мощности каждого источника тепловой энергии с учетом аварийного и перспективного резерва тепловой мощности.» пункта 4.9 раздела 4 цифры «1,54» заменить цифрами «1,17»;

1.46. В строке 9 таблицы «Предложения по перспективной установленной тепловой мощности каждого источника тепловой энергии с учетом аварийного и перспективного резерва тепловой мощности.» пункта 4.9 раздела 4 цифры «14а» заменить цифрами «д.14в, пом.1»;

1.47. В строке 9 таблицы «Предложения по перспективной установленной тепловой мощности каждого источника тепловой энергии с учетом аварийного и перспективного резерва тепловой мощности.» пункта 4.9 раздела 4 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46», цифры «1,8» заменить цифрами «1,1»;

1.48. В строке 2 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы для каждого источника тепловой энергии.» раздела 6 наименование

«Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.49. В строке 4 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы для каждого источника тепловой энергии.» раздела 6 дополнить словами «корп. 3»;

1.50. В строке 5 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы для каждого источника тепловой энергии.» раздела 6 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.51. В строке 6 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы для каждого источника тепловой энергии.» раздела 6 цифры «14а» заменить цифрами «д. 14в, пом. 1», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.52. В строке 7 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы для каждого источника тепловой энергии.» раздела 6 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46»;

1.53. В строке 8 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы для каждого источника тепловой энергии.» раздела 6 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.54. В строке 9 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы для каждого источника тепловой энергии.» раздела 6 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.55. В строке 10 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы для каждого источника тепловой энергии.» раздела 6 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.56. В строке 8 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов.» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=250м»;

1.57. В строке 9 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов..» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=75м»);

1.58. В строке 10 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов..» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=100м»;

1.59. В строке 11 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов..» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=371м»;

1.60. В строке 12 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов..» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=75м»;

1.61. В строке 13 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов..» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=100м»;

1.62. В строке 14 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов..» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=249м»;

1.63. В строке 15 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов..» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=149м»;

1.64. В строке 16 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов..» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=249м»;

1.65. В строке 17 таблицы «Предложения по величине необходимых инвестиций в новое строительство, реконструкцию и техническое перевооружение источников тепловой энергии, тепловых сетей и тепловых пунктов..» пункта 7.1 раздела 7 дополнить словами «длиной L=28м»;

1.66. В строке 2 таблицы раздела 9 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.67. В строке 3 таблицы раздела 9 «Мощность котельной после реконструкции (ввод в эксплуатацию 2024-2026 гг» изложить в следующей редакции «Мощность котельной после реконструкции (ввод в эксплуатацию 2026 гг»;

1.68. В строке 4 таблицы раздела 9 цифры «0,8» заменить цифрами «1,12»;

1.69. В строке 5 таблицы раздела 9 дополнить словами «корп. 3», цифры «0,83» заменить цифрами «0,8»;

1.70. В строке 7 таблицы раздела 9 цифры «1,54» заменить цифрами «1,17», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.71. В строке 8 таблицы раздела 9 цифры «14а» заменить цифрами «д.14в, пом.1», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.72. В строке 9 таблицы раздела 9 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46», цифры «1,8» заменить цифрами «1,1»;

1.73. В строке 10 таблицы раздела 9 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.74. В строке 11 таблицы раздела 9 цифры «2,66» заменить цифрами «2,4», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.75. В строке 12 таблицы раздела 9 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.76. В строке 4 таблицы «Структура основного оборудования» части 2 главы 1 дополнить словами «корп. 3»;

1.77. В строке 7 таблицы «Структура основного оборудования» части 2 главы 1 цифры «14а» заменить цифрами «д.14в, пом.1»;

1.78. В строке 8 таблицы «Структура основного оборудования» части 2 главы 1 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46»;

1.79. В строке 4 таблицы «Срок ввода в эксплуатацию теплофикационного оборудования, год последнего освидетельствования при допуске к эксплуатации после ремонтов, год последнего продления ресурса и мероприятия по продлению ресурса» части 2 главы 1 дополнить словами «корп. 3»;

1.80. В строке 6 таблицы «Срок ввода в эксплуатацию теплофикационного оборудования, год последнего освидетельствования при допуске к эксплуатации после ремонтов, год последнего продления ресурса и мероприятия по продлению ресурса» части 2 главы 1 цифры «14а»

заменить цифрами «д.14в, пом.1», наименование «Планируется вывод из в 2023» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.81. В строке 7 таблицы «Срок ввода в эксплуатацию теплофикационного оборудования, год последнего освидетельствования при допуске к эксплуатации после ремонтов, год последнего продления ресурса и мероприятия по продлению ресурса» части 2 главы 1 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46», наименование «планируется вывод из в 2023» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.82. В строке 8 таблицы «Срок ввода в эксплуатацию теплофикационного оборудования, год последнего освидетельствования при допуске к эксплуатации после ремонтов, год последнего продления ресурса и мероприятия по продлению ресурса» части 2 главы 1 наименование «Ремонт оборудования» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.83. В строке 9 таблицы «Срок ввода в эксплуатацию теплофикационного оборудования, год последнего освидетельствования при допуске к эксплуатации после ремонтов, год последнего продления ресурса и мероприятия по продлению ресурса» части 2 главы 1 наименование «Ремонт оборудования» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.84. В строке 10 таблицы «Срок ввода в эксплуатацию теплофикационного оборудования, год последнего освидетельствования при допуске к эксплуатации после ремонтов, год последнего продления ресурса и мероприятия по продлению ресурса» части 2 главы 1 наименование «Ремонт оборудования» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.85. В строке 2 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы.» части 2 главы 1 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.86. В строке 4 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы.» части 2 главы 1 дополнить словами «корп. 3»;

1.87. В строке 5 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы.» части 2 главы 1 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.88. В строке 6 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы.» части 2 главы 1 цифры «14а» заменить цифрами «д. 14в, пом. 1», наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2024 году»;

1.89. В строке 7 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы.» части 2 главы 1 наименование «Школьная» заменить на название «Школа», цифры «48» заменить цифрами «46»;

1.90. В строке 8 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы.» части 2 главы 1 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.91. В строке 9 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы.» части 2 главы 1 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году»;

1.92. В строке 10 таблицы «Существующие и перспективные топливные балансы.» части 2 главы 1 наименование «Выводится из эксплуатации» заменить «Планируется вывод из эксплуатации в 2026 году».

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kotlasreg.ru).

**Исполняющий полномочия
главы муниципального образования**

В.П. Проскуряков

Безносов С.Е.,
(81837) 9-07-61